泰州市科学技术局

关于做好2021年市级软科学研究计划
项目验收工作的通知

市各有关单位:
为做好2021年市级软科学研究计划项目验收，现将相关工作要求通知如下:
一、规范验收申请
请各单位按照市科技计划项目管理要求，督促项目负责人及时在泰企云平台服务管理平台www.taizhou.gov. cn/taiqiyun/）填报验收申请，各项目主管部门请于12月28日前进行审核并提交至市科技局。
二、及时报送材料
请各单位将项目合同约定的相关验收材料，包括验收申请表、研究报告、项目经费决算表（附发票复印件）及其他相关佐证材料（如发表的论文等），A4纸打印装订（一式一份）、盖章，12月30日前送至市科技局发展规划与政策法规处（海陵区洪泽湖路66号1505室），研究报告电子版报送至邮箱：tzkjjfgc@126.com。
联系人：发展规划与政策法规处 徐颖
联系电话： 86399059

附件：1. 市级软科学研究计划项目研究报告格式要求
2.市级软科学研究计划项目研究报告封面模板

泰州市科学技术局
2022年12月  日

附件1
市级软科学研究计划项目研究报告
[bookmark: _GoBack]格式要求
1.字数要求：重点项目形成不低于20000字的研究报告，面上项目形成不低于10000字的研究报告。
2.研究报告由封面、目录、正文、参考文献、附录等组成。封面和目录单面印刷，从正文开始采用双面印刷，并按照封面、目录、报告正文、参考文献、附录等顺序进行装订。
3.研究报告电子版命名为“项目名称+项目负责人+承担单位”。
4.字体及排版要求:
(1)标题：小二号宋体，加粗；章节标题： 1-2级标题(例如：1、1.1) 小三号宋体，加粗；3级标题(例如：1.1.1) 小三号宋体，不加粗。
(2)目录：题目(XX目录)三号宋体；1级标题四号宋体，2级标题小四号宋体，3级标题五号宋体。
(3)正文：小四号宋体。
(4)附录、参考文献：五号宋体。
(5)封面采用固定模板(见附件2)。
(6)除封面外，行间距：固定值20磅；页边距：上、下均为2. 5cm，左、右均为3. 0cm。

附件2

泰州市软科学研究计划项目研究报告

项目名称：
项目负责人：
项目承担单位：
项目起止时间：    年   月至   年   月